
BHV-Jugendquali 2014

MB Runde 3 Turnier 6
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.05.2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  280360
11:00  280360 v
12:00  280360 v
12:15  280360
13:00  280360 v
14:00  280360 v
14:30  280360
15:00  280360 v
16:00  280360
16:45  280360

20016950
20016955
20016954
20016953
20016951
20016952
20016956
20016957
20016958
20016959

TSV Sauerlach
TSV Sauerlach
TV Altötting
TSV Unterhaching II
TSV Unterhaching II
ESV Freilassing
TSV Neubiberg
ESV Freilassing
TV Altötting
TSV Neubiberg

TSV Neubiberg
TSV Unterhaching II
ESV Freilassing
TSV Neubiberg
TV Altötting
TSV Sauerlach
TV Altötting
TSV Unterhaching II
TSV Sauerlach
ESV Freilassing

NG
16:11
12:18
NG

10:12
17:15
NH

17:14
9:13
NH

Hallenverzeichnis

280360 Sauerlach, Mehrzweckhalle
Am Otterloher Feld 2, 82054 Sauerlach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 28.05.2024 01:40 | Seite 1 von 1


